



SEGUNDA ERRATA

ATA DE REGISTRO DE PREÇO 068/2019

Processo: 17708/2018

Pregão Presencial: 043/2019

Objeto: Aquisição de materiais de construção, mediante registro de preços, para atender a demanda da Secretaria de Obras e Urbanismo

Onde se lê:

FORNECEDOR: BAZAR PONTO DE OURO DE SAQUAREMA LTDA ME
ENDEREÇO: Rua Beatriz Amaral, 155 Lj 01 Bacaxá – Saquarema- RJ
CNPJ: 10.249.405/0001-11
TELEFONE: 22 2653-2064
CONTATO: Carlos Frederico

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unt.	Valor Total
444	Peça 7 x 10 x 400 cm de maçaranduba bruta	Unid	30	BeijarFlor	449,00	4.490,00
445	Peça 7 x 25 x 400 cm de maçaranduba aparelhada	Unid	50	BeijarFlor	120,00	6.000,00
478	Porta lisa p/pintura 2,10 x 0,90 m	Unid	50	Sulporta	13,99	699,50

Leia se:

FORNECEDOR: BAZAR PONTO DE OURO DE SAQUAREMA LTDA ME
ENDEREÇO: Rua Beatriz Amaral, 155 Lj 01 Bacaxá – Saquarema- RJ
CNPJ: 10.249.405/0001-11
TELEFONE: 22 2653-2064
CONTATO: Carlos Frederico

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unt.	Valor Total
444	Peça 7 x 10 x 400 cm de maçaranduba bruta	Unid	30	BeijarFlor	118,95	3.568,50
445	Peça 7 x 25 x 400 cm de maçaranduba aparelhada	Unid	50	BeijarFlor	402,00	20.100,00
478	Porta lisa p/pintura 2,10 x 0,90 m	Unid	50	Sulporta	120,00	6.000,00

Samuel Aranda Neto

Pregoeiro

Saquarema, 16 de setembro de 2019